АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « $-3  » $ 3 _________ 202 Ь г. Кыштым

О внесении изменений и дополнения
в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 22.02.2022 г. № 345
«О создании пунктов временного размещения и
оперативного штаба для координации действий
по размещению и оказанию помощи гражданам,
прибывающим с Донецкой и Луганской
Народных Республик»

С целью координации действий по вопросу организации приема и
размещения на территории Кыштымского городского округа граждан,
прибывающих с Донецкой и Луганской Народных Республик и оказания им
помощи,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнение в постановление
администрации Кыштымского городского округа от 22.02.2022 г. № 345 «О
создании пунктов временного размещения и оперативного штаба для координации
действий по размещению и оказанию помощи гражданам, прибывающим с
Донецкой и Луганской Народных Республик»:

в пункте 1 слово «пункты» заменить на слова «пункт», слова «медицинского
центра ООО «Демидов», г. Кыштым, ул. Огнеупорная, 3;» исключить;

в пункте 2 слова « начальником пункта временного размещения,
созданного на базе медицинского центра в г. Кыштыме ООО «Демидов»,
заместителя директора МУ « Комплексный центр социального обслуживания
населения» Еременко Е. В.» исключить;

в пункте 3 слова «Начальникам пунктов» заменить словами «Начальнику
пункта»;

пункт 4 дополнить абзацем девятнадцать следующего содержания:
«Сумин М. С. - начальник отдела надзорной деятельности и

2. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Елавы Кыштымского городского округа по социальной сфере

профилактической работы по городам Кыштым и Карабаш,
Аргаяшскому району (по согласованию).»

Саланчук Е. Ю.

Г лава Кыштымского городского округа